
Kolka pro dítě 3 a 6let
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5172&fid=33

Kolka pro dítě 3 a 6let

URL
www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5172&fid=33

Autor
Michal143

Publikováno: 24.04.2013 13:07:53

Ahoj všichni, el.kolka dosloužila,děti povyrostli a přestala jim stačit,navíc začali okupovat tu moji  :  :lol: 
Poradíte jakou nejlíp pořídit,případně nevíte někdo o něčem? Priorita je bezpečnost a trocha té
spolehlivosti! +o( 
Lupíno 24.04.2013 13:23:10

DDR 50 a nebo 100 od Accessu SMC Buz 50 Polaris Outlaw 50 - 90 Polaris Sportsman
90
Nunisek 24.04.2013 13:42:12

tě zdravím...malý jezdí od tří let na GOES 90 a plně jsme doma spokojeni.Je tady i o
něm redakční test.Za ty peníze(cca 19 tis).Není to nic extra,ale rozhodně lepší než
malé čtyřkolky kolem pěti tisíc.Zatím jen jezdíme a doléváme benzín.Pěkné krytí kolem
stupaček a výkon na 3 až 6 let to má dost.Kdyby jsi chtěl vědět něco podrobnějšího
napiš.Jak píše Lupíno výše také pěkné kolky a dívali jsme se na ně,ale jsou cenově
někde jinde a malému tato kolka uplně sedí.
Michal143 24.04.2013 14:25:42

o GOES 90 uvažuji,zdá se mi to jako dobrej kompromis,za ty peníze vypadá
dobře(bezpečně)a mohla by chvíli vydržet,než z ní vyrostou :
Michal143 24.04.2013 14:37:09

Nunisek >jak dlouho už "jen" jezdíte a doléváte benzín? objevil jsi nějaké mínusi tohoto
miniquadu,na co si dát pozor? :-)
Nunisek 24.04.2013 14:39:18

Michal143> nečekej od toho nějaký zázraky,jde o dětský rekreční stroj.Líbí se mi na
stroji ,že je jednoduchá regulace výkonu na plynové páčce a je to pěkně oplastováno.Je
pravda,že malý se na začátku s tím seznamoval a stroj byl na něho i tak trochu
větší,ale uplynul rok a je to uplně jiné a vím,že ještě tři až čtyři roky to bude pro něj
dobré pokud ho to bude bavit.
Nunisek 24.04.2013 14:46:14

Michal143>Nunisek >jak dlouho už "jen" jezdíte a doléváte benzín? objevil jsi nějaké
mínusi tohoto miniquadu,na co si dát pozor? :-)

Stránka 1/9
11.06.2013 13:54:32

Motorkáři.cz

http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5172&fid=33


Kolka pro dítě 3 a 6let
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5172&fid=33

malý to až tak zase netrápí,že by jezdil denně,ale hned na začátku byla ulomená páčka
sitiče,ale tohle je věc kterou beru jako závadu z provozu(způsobena lidskou
neopatrností),jinak člověk na to dělá svou udržbu.mazání řetěze,různých čepu.Dávám
si pozor na baterku(původní šla do kytek).Malý to měl na začátku dot přidušené a i teď
to má ještě zkrouhnuté a je i situace,že mu to zdechne.Tak dostavá myslím baterka co
proto,ale po každem ježdění ,když vím že se mu to párkrát stalo dávám na udržovací a
dobíjecí zařízení pro jistotu.
Nunisek 24.04.2013 15:01:06

Michal143> kdyby jsi měl někdy cestu kolem dej vědět,kdybych byl doma klidně
nabídnu k svezení
PETR23 24.04.2013 15:39:11

Michal143> Mám také malé kolkaře,pořizoval sem před 7lety-49ccm,4takt čína za
12t.Bez zpátečky a bez předních brzd.Opravy-přední čepy a tím rozšíření,vzadu
podložky,nová svíčka,5x brzdové destičky,doplnění palivového kohoutu a filtru,oprava
hnijícího CDI,4x baterie.Nyní na ní jezdí 4letý kluk.Druhou sem kupoval
loni-125ccm,4takt čína za 12t.HUMER.Se zpátečkou,rozměry stejné ale větší kola a
celkově vyšší,opět rozšíření,letos nová baterie a doplnění kohoutu.Tato kolka má již
přední bubny.Začal padat řetěz,kroutila se zadní náprava, byla vyztužena.Obě kolky
mají stejný motor i skřín převodovky,odstředivou spojku ,nikoli VARIaTOR jak se
většinou uvádí!!!!!což má za následek nemožnost regulace rychlosti(omezení)šroubkem
na páčce plynu,nelze se rozjet do prudčího kopce nebo pokud je před kolem
nerovnost,jakykoliv větší terén jezdit s plným plynem o být rozjetý(občas mám
strach).Tuto nevýhodu jsem částečně vyřešil menším ozub kolečkem na řetězu
(původně 17 nyní 11z),rychlost i tak je k 60km/h.Kluky nebaví jezdit po louce ale v
terénu proto ta kritika chybejícího variátoru.Už sem se poohlížel po něčem
novém-10kola 150ccm,variator zpátečka cena byla25000kc a to už jde.GOEZ90
neznám jinak než z obrázkú,ale tento motor mají ony popisované čínské kolky a
uváděný variátor tam není.Takže hodně trpělivosti s výběrem. :-DD
PETR23 24.04.2013 16:15:05

Michal143> Koukni na esell.cz
Michal143 24.04.2013 20:55:06

Nunisek> díky za video,malej je borec :-DD
Michal143 24.04.2013 20:58:23

PETR23> tohohle bych se chtěl právě ušetřit,proto raději něco více kvalitnějšího :-)
PETR23 24.04.2013 21:33:22

Michal143> Já si myslím,že v téhle cenové kategorii je to překoupená čína s pěkným
ziskem prodejce a s tím musíš počítat.Pokud se v tom nebudeš vrtat sám,tak to budeš
mít pořád v servisu na záruku a kluci si moc neužijou. (n)Už to,že prodejce
nerozeznává odstředivku od variatoru něco napovídá.
Yamaha-Quadrace 24.04.2013 21:36:01

PETR23>Michal143> Já si myslím,že v téhle cenové kategorii je to překoupená čína s
pěkným ziskem prodejce a s tím musíš počítat.Pokud se v tom nebudeš vrtat sám,tak
to budeš mít pořád v servisu na záruku a kluci si moc neužijou. (n)

Stránka 2/9
11.06.2013 13:54:32

Motorkáři.cz



Kolka pro dítě 3 a 6let
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5172&fid=33

tyyyyyyyyyyyy woeeeeeeeeee to sem nepiš nebo tě prodejce sežere :lol: :lol: ...já si to
dovolil a už jsem měl SZ :lol: :lol: :lol:
PETR23 24.04.2013 21:38:45

Yamaha-Quadrace> Si mě nepochopil,čín mám několik a jsem spokojen za ty
peníze-ALE...... :lol: :lol:
Yamaha-Quadrace 24.04.2013 21:41:25

PETR23>Yamaha-Quadrace> Si mě nepochopil,čín mám několik a jsem spokojen za ty
peníze-ALE...... :lol: :lol:

Ale pochopil neboj ale prodejce Goesu to nepochopí :lol:  Tady jsem si dovolil dát
komentář a už jsem to měl v SZ :-D http://www.quadmania...oes-90-xs-13791.html
PETR23 24.04.2013 21:56:53

Yamaha-Quadrace>Koukám že jsi se držel dost při zdi (u)
Yamaha-Quadrace 24.04.2013 22:06:26

PETR23>Yamaha-Quadrace>Koukám že jsi se držel dost při zdi (u)

 má cenu zde něco komentovat více ??? když už prodejce něco nechá dát do testu tak
bych bral porovnání tohoto čínského Geosu a klasické čínské ATV a to dopodrobna aby
bylo vidět ten rozdíl v dokonalosti a né jen v ceně :-D ...ale to se bůhdá nestane ....
každej pomele své .....
Kovboy 25.04.2013 08:25:57

Yamaha-Quadrace>PETR23>Michal143> Já si myslím,že v téhle cenové kategorii je to
překoupená čína s pěkným ziskem prodejce a s tím musíš počítat.Pokud se v tom
nebudeš vrtat sám,tak to budeš mít pořád v servisu na záruku a kluci si moc neužijou.
(n)tyyyyyyyyyyyy woeeeeeeeeee to sem nepiš nebo tě prodejce sežere :lol: :lol: ...já si
to dovolil a už jsem měl SZ :lol: :lol: :lol:

 Hanzi a co ti napsali? Že to je zrovna taková čína, jako spousta jiných? B-) :-P
Yamaha-Quadrace 25.04.2013 15:17:55

Kovboy> je to zcela něco jiného prý B-)
Michal143 26.04.2013 06:00:10

všem díky (y)  dál nikdo nic,nemáte na prodej nebo nevíte o něčem? :-)
UNCLE 26.04.2013 10:03:26

Yamaha-Quadrace>Kovboy> je to zcela něco jiného prý B-)

  je to skoro úplně stejný, má to ale jiný samolepky (za desítku) :lol: :lol: ... stojí mi v
garáži tři kousky ;-) ... když se to doma poladí, vychytá, povaří tak, aby to drželo, tak
to slouží...
xsob 26.04.2013 11:20:58

UNCLE> cau a ma taky takovej vakl v tehlicich predni napravy uz od nova?

Stránka 3/9
11.06.2013 13:54:32

Motorkáři.cz

http://www.quadmania.cz/detail-clanku/goes-90-xs-13791.html


Kolka pro dítě 3 a 6let
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5172&fid=33

UNCLE 26.04.2013 13:38:41

xsob> má, dělal jsem tam všude nový pouzdra, vařil uchycení ramen a taky motoru, bo
když motor zabral, celý se to zkroutilo a pak nešel utáhnout řetěz ;-) ... ale taky musím
říct, že jsme na tom jezdili stokiloví chlapi víc jak děcka a vydrželo to :lol: :lol: ...
Yamaha-Quadrace 26.04.2013 14:11:29

Kurfa chlopy nepovlouvejte ten dražší stroj z číny nebo dostanete SZ jako já :lol:
...přiznejte se kdo taky dostal SZ že pomlouváte něco co jste ještě neviděli :[ :lol:
Nunisek 26.04.2013 16:42:57

Yamaha-Quadrace>Kurfa chlopy nepovlouvejte ten dražší stroj z číny nebo dostanete
SZ jako já :lol: ...přiznejte se kdo taky dostal SZ že pomlouváte něco co jste ještě
neviděli :[ :lol:

ano reagoval jsem na tebe SZ jelikož jsem to nechtěl zasírat tady...já nikde
netvrdím,že to není čínský stroj jen jsi do tohoto vlákna zatím nepřinesl nic užitečnýho
pro zakladatele vlákna.Jen tady spekuluješ a hovno z toho.Takoví co mají v profilu věk
nula,tak na ty to sedí.ty budej jen pičovat tady do ostatních a jak říkám hovno z toho.
Nunisek 26.04.2013 16:45:58

Yamaha-Quadrace>Kurfa chlopy nepovlouvejte ten dražší stroj z číny nebo dostanete
SZ jako já :lol: ...přiznejte se kdo taky dostal SZ že pomlouváte něco co jste ještě
neviděli :[ :lol:

tady je celá soukromá zpráva co jsem ti poslal..."tě zdravím.Chtěl bych se tě zeptat.Měl
jsi tu možnost stroj Goes vůbec aspoň vidět na živo nebo se na tom projet?Protože jen
podle tvý příspěvků jsi o tom jen četl a někde slyšel.Člověk co se tady ptal na kolky se
neptal na tvůj názor na nějaké články a recenze,ale chtěl nějakou radu nebo zkušenost
se čtyřkolkou pro dítě 3-6 let.Ale ty tady budeš vypisovat aby jsi se asi jen
zviditelnil.Neber to osobně,ale trochu mě to mrzí,že lidi jako ty zasahujou do vláken
uplně mimo mísu aby jen někoho mohli popošťouchnout."
Nunisek 26.04.2013 16:47:05

Yamaha-Quadrace> byl jsi jediný komu jsem poslal,protože ostatní aspoň píšou něco
co viděly ne jak ty...
Gargamel 26.04.2013 17:00:26

mohu doporučit Masai K 50 , užasnej stroj (y) (y) (y) (y) (y) (y)
Nunisek 26.04.2013 17:56:02

Gargamel> Dobrá volba,dobře zpracována ohledně bezpečnosti.
Beli 26.04.2013 18:31:10

Máme Kymco Maxxer 50 a řekl bych že není lepší vozítko pro malého začátečníka, náš
malí je ve druhé třídě a je menšího vzrůstu tak jsem prva koupil Čínu 125 na velkých
kolech ale byl z toho nadělaný jak pes a ta kolka stojí ze velké hovno pořád se to sralo
asi jak všechny Číny. Ale z tohoto stroje je nadšený. Lehce se ovládá a vše funguje na
jedničku. Jezdil by pořád, :-) jestli chceš tak si jí dojdi vyzkoušet.
Yamaha-Quadrace 26.04.2013 18:42:24

Stránka 4/9
11.06.2013 13:54:32

Motorkáři.cz



Kolka pro dítě 3 a 6let
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5172&fid=33

Nunisek>Yamaha-Quadrace> byl jsi jediný komu jsem poslal,protože ostatní aspoň
píšou něco co viděly ne jak ty...

tak to se pleteš chlapáku,protože v době kdy vyšel ten článek měl jsem tohoto číňana
xkrát rozebraného atd. atd. a fakt o každém šroubku na této kolce vím své ..... kdo mě
zná ví ...... že jo Kovboy B-)
Nunisek 26.04.2013 19:22:50

Beli> Kymco už je dospělý Quad a nedá se srovnávats těmito čínskými stroji.Jenomže
taky tomu odpovídá i cena.Kdybychom měli víc pěnez doma,tak to byla jedna z prvních
voleb pro malého,ale bohužel jsme ustoupili ceně a zatím se řeší jen drobnosti,ale s tím
člověk musí počítat.
Nunisek 26.04.2013 19:25:35

Yamaha-Quadrace> já tě beru,že tento stroj znáš,tak to klidně napiš nějakou určitou
zkušenost a ne že hned píšeš jak je to na pikaču.Ten kdo si čínskou kolku koupí musí to
kupovat stím,že se do tohodá sredce anějaký ten ztracený čas s nějakýma tisícem
navíc:-D
Beli 26.04.2013 19:44:53

Nunisek> Mě se to právě podařilo kůpit za výbornou cenu jinak bych to taky zavrhl.
Kovboy 27.04.2013 11:59:11

Yamaha-Quadrace>Nunisek>Yamaha-Quadrace> byl jsi jediný komu jsem
poslal,protože ostatní aspoň píšou něco co viděly ne jak ty...tak to se pleteš
chlapáku,protože v době kdy vyšel ten článek měl jsem tohoto číňana xkrát
rozebraného atd. atd. a fakt o každém šroubku na této kolce vím své ..... kdo mě zná
ví ...... že jo Kovboy B-)

 JJ Hanzi, potvrzuji. A já jsem již také možná někde něco četl o čínských čtyřkolkách a
brácha mi říkal, že to viděl jeho kamarád na obrázku. :lol: :-P B-)
drkáč 27.04.2013 21:06:21

Polaris Outlaw 90. Mohu jen doporučit, spolehlivá, výborne jízdní vlastnosti
Kovboy 28.04.2013 08:54:46

Hele, já nevím, kolik do toho chceš vložit peněz, ale pokud chceš kvalitu, tak pod 30tis.
novou nekoupíš. Ale opravdu je u laciných čín jedno jakou mají samolepku, vše je to
nastejno. Pak je lepší koupit kolem 10 tisíc a doupravit. Jen se vyhni těm s rychlostí do
předu a zpátečkou.
Michal143 28.04.2013 18:57:43

Kovboy> raději bych nějakou jetou značku než novej,nebezpečnej "krám" ..přeci jen
mám svoje děti rád :-)
Michal143 28.04.2013 19:02:07

co říkáte na tohle,je už sico jako dospělácká,ale je to jen 50ka a asponˇ jim chvíli
vydrží :-)  není těch 12tis. najeto už moc??  
http://www.bazar.at/...50-quad-4005327.html
UNCLE 28.04.2013 19:15:30

Stránka 5/9
11.06.2013 13:54:32

Motorkáři.cz

http://www.bazar.at/ad-kymco-mxu-50-quad-4005327.html


Kolka pro dítě 3 a 6let
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5172&fid=33

klidně se přijeď podívat na ty číňany, mám jich několik ;-) ... samozřejmě je můžete i
vyzkoušet...
PETR23 28.04.2013 19:35:37

Je to tak,pokud chceš dát málo peněz,a nebýt zklamaný kop čínu,a počítej s ůpravami
a kluci to ocení.Přikládám fota.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Yamaha-Quadrace 28.04.2013 19:38:17

PETR23> tyyyyyyyyyyy kráso kolik těch dětí máš :lol: ...kolek na dvoře taky
požehnaně :-D :-DD
PETR23 28.04.2013 19:46:02

To máš jedno,z těhle první dva 4r a 11r.Ostatní jsou sousedský ne moje :lol: :lol: :lol:
PETR23 28.04.2013 20:57:37

Michal143> Je fakt že asi vydrží ,ale 158kg váha pro 3r a 6r je hodně.
Yamaha-Quadrace 28.04.2013 21:00:41

Stránka 6/9
11.06.2013 13:54:32

Motorkáři.cz



Kolka pro dítě 3 a 6let
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5172&fid=33

Michal143>co říkáte na tohle,je už sico jako dospělácká,ale je to jen 50ka a asponˇ jim
chvíli vydrží :-)  není těch 12tis. najeto už moc?? 
http://www.bazar.at/...50-quad-4005327.html

no koukám že to má nakopávačku,spíše bych koukal po tom aby to mělo el. startér
...hlavně kvůli tomu nejmenšímu B-)
Michal143 29.04.2013 06:02:11

Yamaha-Quadrace> urcite to ma i el.starter :-) tohle by bylo jen pro toho starsiho
6,5jahre :lol:
Kovboy 29.04.2013 11:40:22

Michal143>Kovboy> raději bych nějakou jetou značku než novej,nebezpečnej "krám"
..přeci jen mám svoje děti rád :-)

 Nebudu opakovat, co jsem napsal o mém bráchovi. Pokud máš své děti rád, tak je
nauč, jak přecházet ulici, koukat jestli na ně nespadne letadlo, jak přez železniční
koleje a pod .. - toho je plná televize a internet, jak tyto věci zabíjejí a ohrožují naše
životy a životy našich dětí. Ale !!! že bych slyšel tohle o dětech a lacinějších
čtyřkolkách, si nějak nemohu vybavit. Nepapouškuj to, co sis někde přečet a co řeknou
lidi, kteří ani nevědí co je pravidelná údržba motorového stroje. Já mraky let pořádal
závody pro děti a mohu ti říct, že z dvaceti dětí na startovním roštu, bylo dvacet dětí
na laciných čínských čtyřkolkách a měl jsi vidět, jak jezdily a skákaly lavice. Tak neříkej
o něčem co neznáš, že je to nebezpečnej krám !!! Dám ti jedno přirovnání, když budu
bourat beton, tak si na to nekoupím plastové dětské kladívko. Mohl bych napsat
romány o těch lepších jetých čtyřkolkách a jejich stavu u určitých majitelů, když mi to
přivezou na servis se slovy, že to až do poslední chvíle jelo. Mého syna bych na to už
neposadil - měl bych o něj strach. Jestli ti mohu doporučit, tak pokud budeš kupovat
něco staršího z lepších značek, pořádně prohlédni rám a uložení kol. I taková Yamaha
250 určená pro děti má problém s praskajícím rámem a podsedlovkou a lámající se
nápravou. Tož asi tak a omlouvám se za má slova. Spousta lidí mne zná a vědí, že
nemám problém se stroji z číny a léta je používám a používají je i moje děti.
UNCLE 29.04.2013 11:57:03

Kovboy> (y)
Michal143 29.04.2013 12:57:17

Kovboy> každej atˇ si jezdí na čem chce a posadí své děti na co chce :-) Na jednom se
snad shodnem,kvalita zpracovaní,použitých materiálu a funkčnost je u značkových
strojů proti laciným čínˇanům,čtyřkolek nevyjímaje,asponˇ malinko lepší ne?? +o(  Já
za sebe mám s čínou špatnou zkušenost,tak se za to na mě nezlob a dopřej mi můj
skromný názor.. Každopádně díky za tvůj příspěvek i to mi pomůže v rozhodování (y)
Michal143 29.04.2013 13:01:15

UNCLE>klidně se přijeď podívat na ty číňany, mám jich několik ;-) ... samozřejmě je
můžete i vyzkoušet...

  UNCLE > zabýváš se prodejem,můžeš mi něco nabídnout?
Kovboy 29.04.2013 13:19:34

Stránka 7/9
11.06.2013 13:54:32

Motorkáři.cz



Kolka pro dítě 3 a 6let
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5172&fid=33

Michal143>Kovboy> každej atˇ si jezdí na čem chce a posadí své děti na co chce :-)
Na jednom se snad shodnem,kvalita zpracovaní,použitých materiálu a funkčnost je u
značkových strojů proti laciným čínˇanům,čtyřkolek nevyjímaje,asponˇ malinko lepší
ne?? +o(  Já za sebe mám s čínou špatnou zkušenost,tak se za to na mě nezlob a
dopřej mi můj skromný názor.. Každopádně díky za tvůj příspěvek i to mi pomůže v
rozhodování (y)

 V pohodě, každý má svůj názor. Já také říkám lidem aby nekupovali ty úplně laciné
čínské dvoutaktní čtyřkolky se startováním na provázek. Mohu ti doporučit od Bashana
tu dětskou sportovní, ta je fakt hodně dobrá. Můžeš se na ni u mne podívat a svézt se.
Michal143 29.04.2013 13:43:04

kolem 30tis. se mi nabízí jetá Yamaha,Suzuki nebo Polaris,má v tom případě cenu
kupovat novou čínu za 15-20K,ktorou bych musel,jak bylo víše popsáno,doladit ->
povařit rám,vyměnit uložení ramen,přidat palivovej kohout a buh ví co všechno
ještě,na co nemám čas ani náladu :-/
Filip007 29.04.2013 14:00:22

A co takhle Aeon 50ka viz. zde : http://www.moto-dily...otocykly-a-ctyrkolky
Filip007 29.04.2013 14:07:13

Jinak těch cínskejch je neskutečné množství, a přesto že vypadaj stejně tak muže bejt
kvalita uplně jinde,
UNCLE 29.04.2013 14:22:51

Michal143>UNCLE>klidně se přijeď podívat na ty číňany, mám jich několik ;-) ...
samozřejmě je můžete i vyzkoušet...  UNCLE > zabýváš se prodejem,můžeš mi něco
nabídnout?

  prodejem se nezabývám, jezdily na tom děcka a občas si je někdo půjčí, mám
půjčovnu... na závodění to moc není, ale pro caparty docela dobrý... člověk musí
počítat s tím, že to fakt není kvalita, ale dá se doladit ;-) ... možná bych i jednu
prodal...
Michal143 29.04.2013 14:28:27

UNCLE>Michal143>UNCLE>klidně se přijeď podívat na ty číňany, mám jich několik ;-)
... samozřejmě je můžete i vyzkoušet...  UNCLE > zabýváš se prodejem,můžeš mi něco
nabídnout?  prodejem se nezabývám, jezdily na tom děcka a občas si je někdo půjčí,
mám půjčovnu... na závodění to moc není, ale pro caparty docela dobrý... člověk musí
počítat s tím, že to fakt není kvalita, ale dá se doladit ;-) ... možná bych i jednu
prodal...

  kam bych se mohl na nějakou doladěnou přiject podívat? když tak prosím tel. do SZ
díky :-DD
Michal143 29.04.2013 14:37:27

Filip007>A co takhle Aeon 50ka viz. zde : http://www.moto-dily...otocykly-a-ctyrkolky

Stránka 8/9
11.06.2013 13:54:32

Motorkáři.cz

http://www.moto-dily.com/quadsport/eshop/16-1-Detske-motocykly-a-ctyrkolky


Kolka pro dítě 3 a 6let
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5172&fid=33

  Jo,tohle nevypadá špatně :-)
jemasai 30.04.2013 14:55:35

Michal143> koukni na novinku Hytrack ESX www.hytrack.cz jeto od 4-5let se
zpátečkou , dálka,
Yamaha-Quadrace 30.04.2013 16:17:22

jemasai> No jako za PIDI 50ku A 2Takt dát 36táců tak to je jako mazec (u) .....
Grizzly660 30.04.2013 20:47:46

Skúsenosť s jednou úžasnou detskou kolkou mám. Sachs Dinli 50 cm3, 2T,
automatické dávkovanie oleja, variátor, nakopávačka+štartér, trhačka + diaľkový
vypínáč.. Kúpil som ju novú v roku 2004, odjazdila stovky MTH. Nesmierne spoľahlivá
pri takmer nulovom servise.  Písal som o nej v r.2008 tu /ten "copy" mi ju predal/ : 
http://egypt.motorid...ak&tid=24400&ORDER=v  Naposledy jazdila začiatkom roku
2010. Odvtedy už stojí iba v garáži /je na predaj za 150 ewri/, lebo deti vyrástli a aj
najmladšia dcéra prešla na Grizzly 125.: 
truckeroff1 01.05.2013 09:27:00

Michal143> Můj synek začínal na 50ccm staročína v 5letech,byl to šitek bez tlumičů,ale
dvě sezony jezdil a dal se doběhnout.Ještě dnes slouží a jde od děcka k děcku za
3000tis. V 7letech už ho neuvezla tak jsem pořídil jetou 110 motor je licenční honda
dax,jezdil na tom 100kilovej chlap do hospody,Dal jsem mu 7tyček a začal s ůpravami
pro bezpečnost .jsou to zmámé bolesti ,nap.kladka na řetěz,krytí nohou,dovaření
držáků motoru a pod.Dnes je mladýmu 12 a jediná oprava bylo relátko250kč,a občas,
když skáče víc jak metr do výšky tak praská rám.Po výmeně tlumičů za sportovní jezdí
a jezdí.Za 5let minimální starost.Je potřeba z toho vyřadit ten nesmyslnej alarm co
žere baterku.K popisu,tři kvalty vpřed a zpátečka ,rychlost
cca60-70kmh,trhačka,dálkový start a stop.Dnes bych vynechal 50ccma rovnou nasad
větší kolku,plyn nastav na minimum a s dálkáčem v ruce se i menčí dítě naučí.Neumím
dát odkaz na jutube,ale když dáš Jeep team jbc a kanál truckeroff,tak tam je i jedno
video mladase na tréningu .
PETR23 03.05.2013 17:29:49

Kymco mi připomíná CPI CRAB 50/100,byla to jedna z mých prvních kolek.Kromě
neustále vybité aku kvůli tachometru jsem na ni nic neopravoval a jezdila a
jezdila.Neměla zpátečku ,kymco asi má.Nevýhoda byly přední ošizená ramena-při
zatížení jednoho kola(stlačení)se jakoby vyvracelo.Kymco to má taky tak.Jinak bych
doporučil.
Yamaha-Quadrace 10.05.2013 13:34:31

Michal143> tady máš čtyřkolku za 9000,- včetně vozejku ....... 
http://www.sbazar.cz...e-prepravniho-voziku

Stránka 9/9
11.06.2013 13:54:32

Motorkáři.cz

http://egypt.motoride.sk/?P=phorum&tema=lentak&tid=24400&ORDER=v
http://www.sbazar.cz/mkvseumel/detail/1929672-prodam-detskou-ctyrkolku-110ccm-vcetne-prepravniho-voziku

